ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России по Курской области)

УПРАВЛЕНИЕ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И
ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

ОТДЕЛ НАДЗОРНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
И ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЙ РАБОТЫ

ПО ГОРОДУ КУРЧАТОВУ, КУРЧАТОВСКОМУ И
ОКТЯБРЬСКОМУ РАЙОНАМ

307251, г. Курчатов, ул. Молодёжная, 11,тел./факс. 4-24-82

26. 12.2017 №  3 9 Z  - 2- 7-8
на № от

Г лаве г. Курчатова, Курчатовского и
Октябрьского районов

Г лавам муниципальных образований
Октябрьского района

Главам муниципальных образований
Курчатовского района

Направляю в Ваш адрес памятку о мерах пожарной безопасности в жилых
домах.

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ
"О пожарной безопасности" в целях выполнения первичных мер пожарной
безопасности в границах городского округа г. Курчатов и сельских населенных
пунктов, прошу Вас разместить данную памятку на официальных сайтах
администраций, а также организовать её распространение среди населения, в том
числе через органы опеки и попечительства и социального обслуживания в рамках
проводимой профилактической работы по предупреждению пожаров на
подведомственной территории.

Приложение в 1 экз. на 2 листах.

Начальник ОНД и ПР по г. Курчатову,
Курчатовскому и Октябрьскому районам
УНД и ПР ГУ МЧС России по Курской области
подполковник внутренней службы А.В. Изварин

исп. А.Н. Макаров
8(47131)4-24-82